
 
 

 
ESTRATTO 

 
AZIENDA SPECIALE 

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA 
Sede in Oulx – Città Metropolitana di Torino 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 8/2023 

 
 
 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 UNITÀ LAVORATIVE 
MEDIANTE UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEGLI IDONEI DELLA SELEZIONE 
PUBBLICA INDETTA DAL C.F.A.V.S APPROVATA CON DELIBERAZIONE DEL CDA N. 
06/2022. 
 
 
 
 
Addì 28 febbraio 2023 alle ore 18,00 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 

Valle Susa nelle persone dei Signori: 

 

Componente Carica Presente 

 
                GARAVELLI Massimo  

 
Presidente 

 
SI 

 
                ABBA’ Paolo 

 
Componente 

 
SI 

 
                ARLAUD Luca  

 
Componente 

 
SI 

  
               BLANCHET GIAN MARIO 

 
Componente 

 
N0 

               
               GALLO Luca 
                 

 
Componente 

 
NO 

 
 
 
Assiste alla seduta la Segretaria Dott.ssa Marietta Carcione; 

E’ presente il Direttore del Consorzio Dr. Alberto Dotta 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 

in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno. 

 
 
 
 



II CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Premesso che con la propria deliberazione n. 01 del 04.02.2022 è stata indetta la selezione 
pubblica per l’assunzione di due operatori addetti alla conduzione di macchine e attrezzature 
forestali, con contratto a tempo determinato stagionale e pieno, prorogabile a scadenza e 
rinnovabile negli anni successivi nei termini del CCNL da impiegare presso il CFAVS, ovvero in 
mansioni equivalenti rientranti nel livello come operaio forestale presso i cantieri dell’Azienda; 
 
Richiamata la propria deliberazione CdA n. 06 del 06.05.2022 con cui è stata approvata la 
graduatoria di merito della selezione pubblica predetta; 
 
Ritenuto necessario, a seguito la valutazione di nuove esigenze organizzative dell’Ente, 
provvedere all’assunzione a tempo determinato di n. 2 unità lavorative addetti ai lavori 
forestali, mediante scorrimento della graduatoria di merito approvata con la deliberazione 
sopra richiamata CdA n. 06/2022; 
 
Esaminata la graduatoria di cui sopra e verificato che è possibile procedere con lo scorrimento 
dal 3° classificato; 
 
Verificato che seguono in graduatoria i Sigg.ri; 

- ACCICCA Alberto classificatosi al 3° posto della graduatoria di merito; 
- FAURE Rolland classificatosi al 4° posto della graduatoria di merito; 

 
Dato atto del rispetto dei vincoli assunzionali imposti dalla normativa nazionale alle aziende 
speciali; 
 
Visto il vigente CCNL degli addetti alle sistemazioni idrauliche e forestali; 
 
Atteso che in relazione al disposto dell’art. 17 comma 4 dello Statuto il Direttore ha espresso 
parere favorevole sulla presente, nonché parere favorevole del servizio finanziario; 
 
Visto il vigente del Regolamento consortile per le assunzioni; 
 
AD UNANIMITA’ DI VOTI FAVOREVOLI ESPRESSI IN FORMA PALESE 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo. 

 
2. Di assumere con contratto a tempo pieno e determinato attingendo dalla graduatoria di 

merito della “selezione pubblica per l’assunzione di due operatori addetti alla 
conduzione di macchine e attrezzature forestali, con contratto a tempo determinato 
stagionale e pieno, prorogabile a scadenza e rinnovabile negli anni successivi nei 
termini del CCNL da impiegare presso il CFAVS, ovvero in mansioni equivalenti 
rientranti nel livello come operaio forestale presso i cantieri dell’Azienda” approvata con 
deliberazione del CdA n. 06/2022, i seguenti candidati per il periodo a fianco di ciascuno 
indicato: 

- ACCICCA Alberto classificatosi al 3° posto della graduatoria di merito - 
decorrenza 17.04.2023 e fino a tutto il 31.08.2023; 

- FAURE Rolland classificatosi al 4° posto della graduatoria di merito - decorrenza 
17.04.2023 e fino a tutto il 31.08.2023. 
 

3. Di demandare al Direttore del C.F.A.V.S. i successivi adempimenti per il seguito del 
presente provvedimento.  
 

4. Di dare atto che la presente è immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 17 5° 
comma, ultima parte dello Statuto. 



 
 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/00 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CDA CON OGGETTO:  
“ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 UNITÀ LAVORATIVA MEDIANTE UTILIZZO 
DELLA GRADUATORIA DEGLI IDONEI DELLA SELEZIONE PUBBLICA INDETTA DAL C.F.A.V.S 
APPROVATA CON DELIBERAZIONE DEL CDA N. 06/2022. 
 
Ufficio competente DIREZIONE 
 
Il sottoscritto responsabile dell’Ufficio in oggetto, in relazione alla proposta di deliberazione 
sopra riportata esprime parere favorevole , in relazione alla regolarità tecnica e contabile. 
 
Oulx, li 28.02.2023 

                                                                                                             
IL RESPONSABILE 
Dr. Alberto DOTTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



***** 
 

Approvato e sottoscritto. 
In originale firmato 
 

 
IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO 

 F.to Massimo GARAVELLI         F.to Dr.ssa Marietta CARCIONE 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE e COPIA CONFORME 
 

Il sottoscritto Segretario del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 
presente copia di deliberazione è conforme all’originale e viene affissa all'Albo Pretorio 
dell'Ente per 15 giorni consecutivi.  
 
                                                         IL SEGRETARIO 

Dr.ssa Marietta CARCIONE 
  
 
 
 
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 comma 5 
dello Statuto consortile. 
 

 
 


